FICHES TECHNIQUES
AZM300B-ST-1P2P-A
Codage individuel par technologie RFID
Connecteur M12, 8 pôles
Ouverture hors tension
Surveillance de l’actionneur
Sortie diagnostic "OUT"
conception hygiénique

déverrouillage manuel
Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit AZM300B-ST-1P2P-A
Référence d’article (n° de commande) 103001423
EAN (European Article Number) 4030661425931
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-03
eCl@ss number, version 11.0 27-27-26-03
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-26-03
ETIM number, version 7.0 EC002593
ETIM number, version 6.0 EC002593
Homologations - Règlementations
Certificats TÜV
cULus
ECOLAB
FCC
IC
ANATEL
Caractéristiques globales
Règlementations EN ISO 13849-1
EN ISO 14119
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 61508
Information générale Codage universel
Codage selon EN ISO 14119 faible
Mode d’action RFID
Frequency band RFID 125 kHz
Transmitter output RFID, maximum -6 dB/m
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Durée du risque, max. 200 ms
Temps de réaction de l'actionneur, max. 100 ms
Temps de réponse des sorties de
sécurité en cas de coupure par les
entrées de sécurité, maximum
1,5 ms
Poids brut 600 g
Données générales - Caractéristiques
Ouverture hors tension Oui
Surveillance de l’actionneur Oui
Maintien Oui
déverrouillage manuel Oui
Détection des courts-circuits Oui
Détection des courts-circuits
transversaux
Oui
Connexion en série Oui
Fonctions de sécurité Oui
Afficheur intégré, état Oui
Nombre de directions d'approche 3
Nombre de sorties de sécurité
numériques
2
Classification
Normes de référence EN ISO 13849-1
EN IEC 61508
Classification de sécurité - Fonction d' interverrouillage
Performance Level, jusqu'à e
Catégorie 4
Valeur PFH 5,20 x 10⁻¹⁰ /h
Valeur PFD 4,50 x 10⁻⁵
Safety Integrity Level (SIL), adapté pour 3
Durée d'utilisation 20 année(s)
Données mécaniques
Durée de vie mécanique, min. 1 000 000 manœuvres
Remarque (durée de vie mécanique) Si utilisé comme butée de porte: > 50.000 manoeuvres (pour
protecteurs ≤ 5 kg et vitesse d'attaque ≤ 0,5 m/s)
Angular misalignment between solenoid
interlock and actuator, maximum
2 °
Force de retenue conforme à la norme
EN ISO 14119
1 150 N
Force de retenue, max. 1 500 N

de sécurité étant activées de nouveau, le protecteur ne doit pas être
ouvert.
Exemple de commande
Désignation produit:
AZM300(1)-(2)-ST-(3)-(4)-(5)
(1)
Z Surveillance de l’interverrouillage >
B Surveillance de l’actionneur
(2)
Sans Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, apprentissage multiple
(3)
1P2P 1 sortie diagnostique P et 2 sorties de sécurité,
commutation P
SD2P sortie diagnostique par bus sériel et 2 sorties de
sécurité, commutation P
(4)
Sans Ouverture sous tension
A Ouverture hors tension
(5)
Sans déverrouillage manuel
N Déverrouillage d'urgence
T Déverrouillage de secours
T 8 Déverrouillage de secours, distance 8,5 mm
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kazm3f26
| 905,6 kB | .jpg | 352.425 x 440.619 mm - 999 x 1249 px - 72 dpi
| 59,1 kB | .png | 74.083 x 92.428 mm - 210 x 262 px - 72 dpi
| 59,4 kB | .jpg | 98.778 x 123.472 mm - 280 x 350 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 5azm3g02
| 73,9 kB | .ai | 210.002 x 297 mm - 595 x 841 px - 72 dpi
| 5,8 kB | .png | 74.083 x 124.531 mm - 210 x 353 px - 72 dpi
| 190,4 kB | .jpg | 352.778 x 593.372 mm - 1000 x 1682 px - 72 dpi
| 10,7 kB | .png | 29.803 x 50.038 mm - 352 x 591 px - 300 dpi
Plan d'encombrement divers
ID: kazm3g01
| 23,7 kB | .cdr |
| 133,3 kB | .jpg | 352.778 x 366.889 mm - 1000 x 1040 px - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_5azm3g02_SALL_AQU_V2.ai
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_5azm3g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_5azm3g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_5azm3g02_SALL_AOF_V2.png
/upload/orig/10/00/20/23/DIM_PRO_OTH_kazm3g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/23/DIM_PRO_OTH_kazm3g01_SALL_AINL_V2.jpg
Exemple de câblage
ID: kazm3l01
| 37,8 kB | .cdr |
| 111,9 kB | .jpg | 352.778 x 231.422 mm - 1000 x 656 px - 72 dpi
Type de contact
ID: km23-k8b
| 5,3 kB | .png | 73.731 x 79.728 mm - 209 x 226 px - 72 dpi
| 139,8 kB | .jpg | 352.778 x 380.647 mm - 1000 x 1079 px - 72 dpi